
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Almir Kryeziu 65 7

2 Abdulla Emini 23 5

3 Faton Ramadani 14 5

Konsultimet mbahen më 05.05.2018 - ora 10:30 - Salla 423

Dr. Arsim Susuri 30.04.2018

Sistemet Operative dhe Menaxhimi i Sistemeve

Rezultatet e afatit të Prillit


